[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 09.06.2014
	           №  276-п

г.Пучеж

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации района от 13.11.2013 №625-п

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом Пучежского муниципального района,

п о с т а н о в л я ю :

     1. Внести следующие дополнения в постановление администрации Пучежского муниципального района от 13.11.2013 г №625-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Пучежском муниципальном районе»:
1. Дополнить текст постановления пунктом следующего содержания: «4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, связанные с формированием бюджета Пучежского муниципального района, начиная с формирования бюджета Пучежского муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  Пучежского муниципального района Н.Т.Лобанову.
3.  Настоящее постановление распространяет свои действия с 01.01.2014 г.
И.о.Главы администрации
Пучежского муниципального района                                  Л.А.Швецова